05 综合新闻 微信：lswbwx 2019.4.21 星期日 首席编辑 陈薇 美编 颜威

根据《中共中央关于印发〈党政
领导干部选拔任用工作条例〉的通
知》（中发〔2019〕8号）精神，现将拟
任领导职务人选公示如下（按姓氏笔
画排序）：

王雷，男，汉族，1969 年 4 月生，
1992 年 8 月参加工作，1992 年 1 月加
入中国共产党，省委党校大学学历，
现任辽宁省机关事务管理局办公室
主任，拟任辽宁省机关事务管理局党
组成员、副局长。

王永威，男，汉族，1971年9月生，
1996 年 7 月参加工作，1992 年 6 月加
入中国共产党，研究生学历，硕士学
位，现任辽宁省工业和信息化厅党组
成员、副厅长，拟任辽宁省人民政府
副秘书长。

王庆东，男，满族，1975年9月生，
1999年7月参加工作，1997年12月加
入中国共产党，省委党校研究生学
历，硕士学位，现任辽宁省人大常委
会办公厅秘书处处长，拟任辽宁省人
大常委会办公厅副主任。

王录卫，男，汉族，1972 年 10 月
生，1996年7月参加工作，1994年6月
加入中国共产党，大学学历，硕士学
位，现任中共辽宁省委办公厅副主
任，拟任中共辽宁省委政策研究室主
任。

王海峰，男，汉族，1972年7月生，
1996 年 7 月参加工作，1998 年 9 月加
入中国共产党，大学学历，硕士学位，
现任辽宁省体育局政策法规处（科技
教育处）处长，拟任辽宁省体育事业
发展中心党委委员、书记。

车向前，男，满族，1964年6月生，
1984 年 8 月参加工作，1984 年 6 月加
入中国共产党，中央党校大学学历，
现任中共辽宁省委组织部干部监督

处处长，拟任中共辽宁省直属机关工
作委员会委员。

方景广，男，汉族，1963年4月生，
1980 年 9 月参加工作，1988 年 8 月加
入中国共产党，在职大学学历，现任
营口市政协副主席、中共鲅鱼圈区委
书记，拟任中共营口市委常委，并提
名为营口市人民政府副市长人选。

邓荔，女，汉族，1971 年 3 月生，
1991 年 9 月参加工作，1999 年 6 月加
入中国共产党，在职研究生学历，硕
士学位，现任中共调兵山市委书记，
拟任中共本溪市委委员、常委。

田冰，女，汉族，1970 年 10 月生，
1992 年 8 月参加工作，2000 年 2 月加
入中国共产党，大学学历，硕士学位，
高级统计师，现任辽宁省统计局国民
经济核算处处长，拟任辽宁省档案馆

（辽宁省工业文化发展中心）副馆长
（副主任）。

代春艳，女，满族，1964 年 12 月
生，1988年8月参加工作，1994年6月
加入中国共产党，大学学历，硕士学
位，副教授，现任辽宁省委党校（辽宁
行政学院、辽宁省社会主义学院）副
校长（副院长），拟任辽宁省市场监督
管理局党组成员，辽宁省知识产权局
党组书记、局长。

邢铭，男，汉族，1965 年 8 月生，
1987 年 8 月参加工作，1997 年 8 月加
入中国共产党，在职研究生学历，博
士学位，正高级工程师，现任辽宁省
城乡建设集团有限责任公司党委副
书记、董事、副总经理，拟任辽宁省城
乡建设集团有限责任公司副董事长、
总经理。

曲滋娇，女，汉族，1962 年 12 月
生，1980年9月参加工作，1993年9月
加入中国共产党，中专学历，一级演
员，现任辽宁芭蕾舞团团长，拟任辽

宁省文化演艺集团（辽宁省公共文化
服务中心）党委委员、常委、副主任。

曲福丛，男，汉族，1965 年 11 月
生，1991 年 8 月参加工作，1993 年 12
月加入中国共产党，大学学历，学士
学位，现任中共朝阳市委常委、朝阳
市人民政府副市长，拟任辽宁广播电
视集团（辽宁广播电视台）党委委员、
常委、书记、台长。

孙厚昌，男，汉族，1960年7月生，
1981 年 8 月参加工作，1988 年 8 月加
入中国共产党，在职大学学历，硕士
学位，现任辽渔集团有限公司党委副
书记、董事、总经理，拟任辽渔集团有
限公司党委书记、董事长。

李云涛，男，汉族，1968年9月生，
1989 年 7 月参加工作，2000 年 6 月加
入中国共产党，在职大学学历，现任
辽宁省档案馆（辽宁省工业文化发展
中心）党政群工作部部长，拟任辽宁
省档案馆（辽宁省工业文化发展中
心）副馆长（副主任）。

邵玉英，女，汉族，1969年5月生，
1992 年 7 月参加工作，1996 年 6 月加
入中国共产党，研究生学历，硕士学
位，现任辽宁出版集团有限公司副总
经理，拟任中共辽宁省委宣传部副部
长。

苗政永，男，汉族，1967年4月生，
1991 年 8 月参加工作，1989 年 1 月加
入中国共产党，大学学历，学士学
位。现任辽宁省水利厅机关党委办
公室（人事处）主任（处长），拟任辽宁
省河库管理服务中心（辽宁省水文
局）副主任（副局长）。

欧平，女，汉族，1963 年 10 月生，
1986 年 8 月参加工作，1993 年 4 月加
入中国共产党，大学学历，学士学位，
研究馆员，现任辽宁省档案馆（辽宁
省工业文化发展中心）档案编研与工

业文化研究部部长，拟任辽宁省档案
馆（辽宁省工业文化发展中心）副馆
长（副主任）。

周铁民，男，汉族，1963 年 12 月
生，1988年7月参加工作，1986年1月
加入中国共产党，大学学历，学士学
位，现任辽宁省体育事业发展中心党
委书记，拟任辽宁省体育局党组成
员、副局长。

周家权，男，汉族，1964 年 11 月
生，1989年8月参加工作，1995年4月
加入中国共产党，大学学历，学士学
位，编审，现任辽宁省信息中心党政
群工作部部长，拟任辽宁省信息中心
党组成员、副主任。

郑希超，男，汉族，1963年9月生，
1987 年 7 月参加工作，1985 年 5 月加
入中国共产党，省委党校研究生学
历，学士学位，高级审计师，现任辽宁
省审计厅党组成员、总审计师，拟任
辽宁省审计厅副厅长。

赵乐吟，男，汉族，1962 年 12 月
生，1982 年 8 月参加工作，1988 年 12
月加入中国共产党，中央党校大学学
历，现任辽宁省医疗保障局党组成
员，拟任辽宁省医疗保障局副局长。

郝德胜，男，汉族，1969年6月生，
1991 年 7 月参加工作，1989 年 1 月加
入中国共产党，大学学历，学士学位，
高级工程师，现任辽宁省河库管理服
务中心（辽宁省水文局）河湖长制综
合部部长，拟任辽宁省河库管理服务
中心（辽宁省水文局）副主任（副局
长）。

徐广湘，女，汉族，1968年3月生，
1987 年 8 月参加工作，1987 年 6 月加
入中国共产党，省委党校研究生学
历，硕士学位，现任中共大连市沙河
口区委副书记、大连市沙河口区人民
政府区长，拟任中共大连市委常委。

盛志军，男，汉族，1965年2月生，
1985 年 8 月参加工作，1990 年 4 月加
入中国共产党，省委党校研究生学
历，现任中共辽宁省直属机关工作委
员会机关党委专职副书记、机关纪委
书记，拟任中共辽宁省直属机关工作
委员会委员。

韩刚，男，汉族，1967 年 1 月生，
1988 年 7 月参加工作，1987 年 7 月加
入中国共产党，省委党校大学学历，
现任中共辽宁省直属机关工作委员
会组织部（机关党委办公室、统战部）
部长（主任），拟任中共辽宁省委政法
委员会政治部主任。

谢卫东，男，汉族，1964年5月生，
1986 年 7 月参加工作，1990 年 6 月加
入中国共产党，大学学历，硕士学位，
现任中共朝阳市委常委、秘书长、宣
传部部长，拟任中共朝阳市委副书
记，并提名为朝阳市人民政府市长候
选人。

潘春吉，男，满族，1965年9月生，
1989 年 7 月参加工作，1985 年 6 月加
入中国共产党，大学学历，学士学位，
现任辽宁省公安厅党委副书记、副厅
长（正厅级），拟任辽宁省公安厅分管
日常工作的副厅长（正厅长级）。

本公告发布后，社会各界人士对
以上人选如有不同意见，请在2019
年4月26日前以电话、信函、亲访、网
上举报等方式向省委组织部反映。
反映问题要实事求是，电话、信函和
网上举报应署真实姓名。信访的有
效时间以发信时的当地邮戳为准。

联系电话：024-12380（1）
举报网站：www.ln12380.gov.cn
通信地址：中共辽宁省委组织部

举报中心（沈阳市和平区和平南大街
45号 邮政编码：110822）

中共辽宁省委组织部公告
（2019年第13号）

辽宁省 2018 年重点查办的五大
涉黑涉恶犯罪组织之一的谷万涛团
伙涉黑案，19 日在沈阳市中级人民
法院终审宣判。主犯谷万涛犯 9 宗
罪，判处有期徒刑 24年，并处没收
财产100万元，罚金100万元。

经审理查明，2009 年以来，谷
万涛等纠集人员，以给组织成员工
资、奖金、发放自制凶器等手段统
一管理，强化控制，逐步形成黑社
会性质犯罪组织。多年来，在沈阳
市辽中区范围内，谷万涛团伙实施
故意伤害犯罪 5 起，致 1 人重伤、4

人轻伤；实施寻衅滋事、故意毁坏
财物、聚众斗殴犯罪 15 起，致 3 人
轻伤、6人轻微伤；实施敲诈勒索犯
罪 3 起，勒索他人财物 700 余万元；
实施强迫交易犯罪，非法获利 167
万元。还拉拢、腐蚀国家工作人
员，垄断辽中区的生猪交易行业，
造成恶劣社会影响。

2018年12月24日，沈阳市大东
区人民法院认定，被告人谷万涛的
行为已构成组织、领导黑社会性质
组织罪、故意伤害罪、寻衅滋事
罪、聚众斗殴罪、故意毁坏财物

罪、强迫交易罪、敲诈勒索罪、非
法采矿罪、非法占用农用地罪，数
罪并罚，判处有期徒刑 24年，并处
没收财产 100 万元，罚金 100 万元。
其余 16名团伙成员也构成强迫交易
等多项罪名，分别判处有期徒刑 22
年至4年不等的刑罚。

一审宣判后，包括谷万涛在内
的 17 名涉黑被告不服均提起上诉。
沈阳中院认为，原判决认定事实和
适用法律正确，量刑适当，审判程
序合法，故依法驳回上诉，维持原
判。 据新华社

谷万涛团伙涉黑案17人被判刑
主犯获刑24年

中国女性公开水域极限运动
爱好者将尝试接力横渡英吉利海
峡，横渡时间初步定于 2019 年 7
月 1 日至 12 日之间。

这次女子接力横渡的组织者
之一、来自贵州遵义的公开水域
极限运动爱好者吕刚说，共有 6
名中国女性参加这次英吉利海峡
接力横渡。她们分别是辽宁张淑
娟 、 黑 龙 江 郭 维 娜 、 安 徽 郑 克
美、黑龙江杨萍华、黑龙江陆艳
华和重庆魏青。她们中 4 人成功
横渡过中国的琼州海峡，有两人
完成过双鸭山零度水温 1000 米比

赛。
吕刚说，中国女子接力横渡

申请已于 4 月初得到英吉利海峡
游泳和导航联合会的确认。

英 吉 利 海 峡 最 宽 处 约 180 公
里，最狭处位于英国多佛和法国
加莱之间，最短直线距离约 34 公
里 ， 实 际 游 泳 距 离 通 常 为 60 公
里。距离长、水温低、天气变化
不定，海潮大，是横渡英吉利海
峡的主要困难。其中最大挑战来
自海水低温，夏天时海水温度也
通常在 10℃—14℃之间。

据新华社

辽宁等地六名女性
尝试接力横渡英吉利海峡